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Übersicht Farben

	 			 
Hinweise:
Die Farbmuster sind drucktechnisch hergestellt. Abweichungen hinsichtlich Farbe und Glanzgrad vorbehalten!
Glanzgradunterschiede zwischen Raffstoren-Lamellen, Rollladenprofilen aus Aluminium und Rollladenprofilen aus Kunststoff und pulverbeschichteten  
Aluminiumteilen sind technisch bedingt.

Sonderfarben auf Anfrage.

Raffstoren-Lamellen/Rollladenprofile aus Aluminium

Nummer Farbe Preis-
gruppe

Raffstoren-Lamellen

Rollladenprofile aus AluminiumRandgebördelte Lamellen,  
Abdunkelungslamellen, Flachlamellen

Aluminium	 80/80 AF 73/90/93 60/60 AF 100 AF 50 AF/150 AF A 36 A 44 A 53 A 56 S 37

RAL 1015 Hellelfenbein 1 ● ● ● ● ● ● ●

RAL 1019 Graubeige 2 ● ● ●

RAL 1036 Perlgold 2 ● ● ●

RAL 3004 Purpurrot 1 ● ● ●

RAL 5011 Stahlblau 1 ● ● ●

RAL 6009 Tannengrün 1 ● ● ●

RAL 7016 Anthrazitgrau 1 ● ● ● ● ● ●

RAL 7035 Lichtgrau 1 ● ● ● ● ● ● ● ●

RAL 7038 Achatgrau 1 ● ● ● ● ● ● ● ●

RAL 8014 Sepiabraun 1 ● ● ● ● ● ● ●

RAL 9006 Weißaluminium 1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RAL 9007 Graualuminium 1 ● ● ● ● ● ●

RAL 9010 Reinweiß 1 ● ● ●

RAL 9016 1) Verkehrsweiß 1 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DB 502 Blau Eisenglimmer 2 ● ● ●

DB 603 Grün Eisenglimmer 2 ● ● ●

DB 702 Grau Eisenglimmer 2 ● ● ●

DB 703 Anthrazit Eisenglimmer 1 ● ● ● ●

W 3005 Weinrot Perlglimmer 2 ● ● ●

W 4800 Hellbeige 2 ● ● ● ● ● ● ●

W 4919 Erdbraun Eisenglimmer 2 ● ● ●

W 4922 Cappuccino 2 ● ● ●

W 7329 Dunkelbronze 1 ● ● ●

W 8000 Selektiv 2) 3 ● ●

W 8026 Holz Dunkel 2 ● ● ● ●

W 8100 Millfinish II 2) 3 ● ●

W 8105 Holz Hell 2 ● ● ● ●

W 8780 Lichtbronze 1 ● ● ●

1) ähnlich RAL 9016 bei Rollladenprofilen
2) Lamellenrückseite RAL 9006

Rollladenprofile aus Kunststoff

Nummer Farbe Preis-
gruppe Rollladenprofile aus Kunststoff

Kunststoff K 36 V 36 K 52 K 55

500 Achatgrau 1 ● ● ● ●

501 Lichtgrau 1 ● ● ● ●

510 Verkehrsweiß 1 ● ● ● ●

515 Hellelfenbein 1 ● ●

522 Hellbeige 1 ● ● ● ●

541 Holz Hell 1 ● ● ●

543 Holz Dunkel 1 ●
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RAL 7016 Anthrazitgrau

RAL 9016 Verkehrsweiß *

DB 702 Grau Eisenglimmer

RAL 9010 Reinweiß

DB 703 Anthrazit Eisenglimmer

510 Verkehrsweiß

*ähnlich RAL 9016 bei Rollladenprofilen

RAL 1036 Perlgold

500 Achatgrau

W 7329 Dunkelbronze

RAL 7035 Lichtgrau

W 8105 Holz Hell

501 Lichtgrau

W 4922 Cappuccino

RAL 6009 TannengrünW 8780 Lichtbronze

 W 4919 Erdbraun EisenglimmerW 4800 Hellbeige 

RAL 9006 Weißaluminium

W 3005 Weinrot Perlglimmer

RAL 9007 Graualuminium

DB 603 Grün Eisenglimmer W 8000 Selektiv

522 Hellbeige

DB 502 Blau Eisenglimmer

541 Holz Hell

RAL 1015 Hellelfenbein

W 8100 Millfinish II

RAL 3004 Purpurrot

RAL 5011 Stahlblau

543 Holz Dunkel

RAL 1019 Graubeige RAL 8014 Sepiabraun

RAL 7038 Achatgrau

W 8026 Holz Dunkel

515 Hellelfenbein
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